
UCHWAŁA NR XVIII/184/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 22 lutego 2016r. 

w sprawie zbycia lokalu niemieszkalnego (garażu) i oddania w użytkowanie  

wieczyste udziału w gruncie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 

37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jed-

nolity: Dz.U. z 2015r. poz. 1774 i poz. 1777 oraz z 2016r. poz. 65) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu niemieszkalnego nr 250 (garażu) oraz 

oddanie w użytkowanie wieczyste na okres do 99 lat udziału do 176/10000 części  

w działce o nr ewid. 495/130 o pow. 666 m
2
, położonej w Chojnicach przy ul. Der-

dowskiego, zapisanej w KW SL1C/00028892/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XI/112/15 z dnia 5 października 2015r. w sprawie zby-

cia lokalu niemieszkalnego (garażu). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

 

Id: E4FAB830-2827-4D58-A8E2-AFC4BB5E22DC. Podpisany Strona 1




